
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.9.07


Rangliste agilitysports run Medium 1

Richter:
 Peter Gisler


Länge:
 148
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 54


Geschw.: 
 2.74 m/s
 Maximalzeit: 
 81


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 152
 6050
 Althoff Seiler Sabine
 SKG Bischofszell
 1
 54.81
 1
 0
 0.81
 5.81
 v  
Heaven of 
 Engl. Cocker 
 2.70


888
 151
 6755
 Ernst Judith
 ATE Microdogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Piper
 Shetland 
 0.00


888
 153
 6966
 Koch Désirée
 Agility Team 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kiki
 Mischling
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 3 


Statistik:


Vorzüglich:
 1 (33.33%)
 Schnellste Zeit:
 54.81 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 2.70 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 2 (66.67%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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